
 
 

UCHWAŁA NR 809/VIII/67/2024 
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 755/VIII/62/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna 
z dnia 27 listopada 2023 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości 

gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych 

Na podstawie art. 198i ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U 
z 2023 roku poz. 344 ze zm.) Rada Miejska Konstancin-Jeziorna uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 755/VIII/62/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 27 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich 
użytkowników wieczystych, skreśla się § 3 oraz § 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Agata Wilczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 maja 2024 r.

Poz. 4928


	UCHWAŁA NR 809/VIII/67/2024 RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T13:13:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




